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CISCO MGBLX1 Cisco MGBLX1
Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC
SFP Transceiver

Cena brutto 791,04 zł

Cena netto 643,12 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1506664

Kod producenta MGBLX1

Kod EAN 882658262791

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: CISCO MGBLX1 Cisco MGBLX1 Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC

SFP Transceiver
Opis: Cisco Small Business MGBLX1 - Moduł nadajnik/odbiornik SFP

(mnini GBIC) - GigE - 1000Base-LX - LC pojedynczy-tryb - do 10
km - 1310 nm - dla 250 Series; Small Business SF110, SF112,
SF350, SF352, SG110, SG250, SG300, SG350, SG355

EAN: 0882658262791
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-LX
Protokół komunkacyjny danych: GigE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-LX - tryb pojedynczy LC x 2
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Różne
Zgodność z normami: VCCI Class B ITE, CISPR 22 Class B, EN 60950, EN55022 Class

B, FCC Part 15 B, EN 60825, IEC 60825-1, FDA
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.3 cm
Głębokość: 5.6 cm
Wysokość: 0.9 cm
Waga: 18 g
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10 - 85%
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Cisco 250 Series SG250X-48P

Cisco Small Business SF 100-16, SF 100-24, SF 100D-05, SF
100D-08, SF 100D-08P, SF 100D-16, SF 100D-16 V2, SF
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100D-16P, SF 102-24, SF110-16, SF110-24, SF110D-05,
SF110D-08, SF110D-08HP, SF110D-16, SF110D-16HP,
SF112-24, SF300-08, SF300-24, SF300-24MP, SF300-24P,
SF300-24PP, SF300-48, SF300-48P, SF300-48PP, SF302-08,
SF302-08MP, SF302-08MPP, SF302-08P, SF302-08PP,
SF350-08, SF350-24, SF350-24MP, SF350-24P, SF350-48,
SF350-48MP, SF350-48P, SF352-08, SF352-08MP, SF352-08P,
SF352-08P-K9, SF500-24, SF500-24MP, SF500-24P, SF500-48,
SF500-48MP, SF500-48P, SG 100-16, SG 100-24, SG 100D-05,
SG 100D-08, SG 100D-08P, SG 102-24, SG110-16,
SG110-16HP, SG110-24, SG110-24HP, SG110D-05, SG110D-08,
SG110D-08HP, SG112-24, SG250-08, SG250-08HP, SG250-10P,
SG250-18, SG250X-24, SG250X-24P, SG250X-48, SG250X-48P,
SG300-10, SG300-10MP, SG300-10MPP, SG300-10P,
SG300-10PP, SG300-10SFP, SG300-20, SG300-24PP, SG300-28,
SG300-28MP, SG300-28P, SG300-28PP, SG300-28SFP,
SG300-52, SG300-52MP, SG300-52P, SG350-10, SG350-10MP,
SG350-10P, SG350-10SFP, SG350-20, SG350-28, SG350-28MP,
SG350-28P, SG350-28SFP, SG350-52, SG350-52MP,
SG350-52P, SG350-8PD, SG350X-12PMV, SG350X-24,
SG350X-24MP, SG350X-24P, SG350X-24PD, SG350X-24PV,
SG350X-48, SG350X-48MP, SG350X-48P, SG350X-48PV,
SG350X-8PMD, SG350XG-24F, SG350XG-24T, SG350XG-2F10,
SG350XG-48, SG350XG-48T, SG355-10P, SG500-28,
SG500-28MPP, SG500-28P, SG500-52, SG500-52MP,
SG500-52P, SG500X-24, SG500X-24MPP, SG500X-24P,
SG500X-48, SG500X-48MP, SG500X-48P, SG500XG-8F8T

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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